
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΛΙΕΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
Ταχ. Διεύθυνση: Λ. Συγγρού 80-88, Αθήνα
Πληροφορίες: Μαρία Μπινιάρη
Τηλέφωνο: 2132065880
Email: maria.mpiniari@patt.gov.gr 

Αθήνα,

ΠΡΟΣ: Πίνακας αποδεκτών

ΘΕΜΑ: «3η Τροποποίηση της 309738/18-5-2020 Απόφασης Ένταξης πράξεων φυσικών και 
νομικών προσώπων και συλλογικών σχημάτων στη Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων 
που συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και στη Δράση 4.1.3 
«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ και στην προστασία του 
περιβάλλοντος» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020  στο 
πλαίσιο της υπ’ αριθ. 13849/14-12-2017 Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης».

ΑΠΟΦΑΣΗ
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, ΦΕΚ 87/Α, «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως κάθε φορά ισχύει.
2. Την υπ’ αριθ. 37419/13479/8-5-2018 (ΦΕΚ 1661/τ.Β΄/11-05-2018) Απόφαση του Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της 121/2018 Απόφασης του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης - επικαιροποίησης του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής».

3. Την με αριθ. 377930/22-03-2024 (ΦΕΚ 2121/τ ́B/07-04-2024) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, σε Αντιπεριφερειάρχες, σε 
Περιφερειακούς Συμβούλους και Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή 
Περιφερειάρχη» στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, στον Ειδικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών 
Διευθύνσεων και Αυτοτελών Τμημάτων της Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους 
Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Αττικής».Τις 
διατάξεις του Ν. 4314/2014, ΦΕΚ 265/Α, «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 

mailto:maria.mpiniari@patt.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΓΓΥ7Λ7-ΘΣΣ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

(ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και 
άλλες διατάξεις», όπως κάθε φορά ισχύει.

4. Τις διατάξεις του Ν.4314/2014, ΦΕΚ 265/Α, «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 
(ΕΕ L 156/16-06-2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και 
άλλες διατάξεις», όπως κάθε φορά ισχύει.

5. Την C (2015) 9170/11-12-2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την 
έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020, όπως κάθε φορά 
ισχύει.

6. Το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 (CCI2014GR06RDNP001) και 
ειδικότερα το «M04 - Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού (άρθρο 17)», όπως κάθε 
φορά ισχύει.

7. Την υπ’ αριθ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β΄/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου του Προγράμματος Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020», όπως κάθε φορά 
ισχύει.

8. Την υπ’ αριθ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β΄/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των 
Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού και  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 
2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) 
Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ», όπως 
κάθε φορά ισχύει.

9. Την υπ’ αριθ. 13158/2017 YA, ΦΕΚ 4302/Β, με θέμα «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής των 
δράσεων 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της 
εκμετάλλευσης» και 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην χρήση ΑΠΕ καθώς 
και στην προστασία του περιβάλλοντος» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της 
Ελλάδας 2014 – 2020» (ΦΕΚ 3322/Β/2016), όπως κάθε φορά ισχύει.

10. Την υπ’ αριθ. 13849/14.12.2017 ΥΑ, ΦΕΚ 4543/Β, με θέμα, «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων στο ΠΑΑ 2014 – 2020, Μέτρο 4:«Επενδύσεις σε 
υλικά στοιχεία του ενεργητικού», Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές 
εκμεταλλεύσεις», Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην 
ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και Δράση 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που 
συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος», όπως κάθε φορά 
ισχύει.

11. Την υπ’ αριθ. 309738/18-5-2020 απόφαση ένταξης πράξεων φυσικών και νομικών προσώπων 
και συλλογικών σχημάτων στη Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην 
ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και στη Δράση 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που 
συμβάλλουν στην χρήση ΑΠΕ και στην προστασία του περιβάλλοντος» του Προγράμματος 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 - 2020» στο πλαίσιο της υπ’ αριθ. 13849/14-12-2017 
Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης,  όπως ισχύει κάθε φορά.

ΑΔΑ: ΨΓΓΥ7Λ7-ΘΣΣ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

12. Τις υπ’ αριθ. 1056831/21-10-2022, 171799/10-02-2023, 1056888/21-10-2022,  1056893/21-10-
2022, 156805/02-02-2023, 1056850/21-10-2022, 1056844/21-10-2022, 157021/02-02-2023, 
1056882/21-10-2022, 1056876/21-10-2022, 1054527/21-10-2022, 1056862/21-10-2022, 
1056838/21-10-2022, 1056872/21-10-2022, 1056865/21-10-2022, 157347/02-02-2023, 
1056859/21-10-2022, 157512/02-02-2023 Αποφάσεις ανάκλησης ένταξης πράξεων από το 
Υπομέτρο 4.1.

13. Την αποδοχή των αιτημάτων τροποποίησης που έχουν πραγματοποιηθεί στο Πληροφοριακό 
Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων.

14. Το γεγονός ότι με την έκδοση της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος της Συλλογικής 
Απόφασης Έργων (ΣΑ) 082/1 του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων, (ΠΔΕ).

15. Το γεγονός ότι σύμφωνα με τον Οργανισμό της Περιφέρειας Αττικής, η Διεύθυνση Αγροτικής 
και Κτηνιατρικής Πολιτικής έχει αρμοδιότητα σε όλη την Περιφέρεια Αττικής.

16. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής και Κτηνιατρικής Πολιτικής της Περιφέρειας Αττικής.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Την τροποποίηση της υπ’ αριθ. 309738/18-5-2020 απόφασης ένταξης πράξεων φυσικών και 
νομικών προσώπων και συλλογικών σχημάτων στη Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που 
συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και στη Δράση 4.1.3 «Υλοποίηση 
επενδύσεων που συμβάλλουν στην χρήση ΑΠΕ και στην προστασία του περιβάλλοντος» του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 - 2020» στο πλαίσιο της υπ’ αριθ. 13849/14-12-
2017 Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης, ως εξής:

1. Η παράγραφος 2 του άρθρου 1 αντικαθίσταται ως εξής:

2. Η δημόσια δαπάνη των πράξεων, η οποία θα χρηματοδοτηθεί από την ΣΑ 082/1 του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ), κατανέμεται, ανά δράση και κατηγορία 
δικαιούχων σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα και ανέρχεται συνολικά σε 4.888.009,85€.

Δράση Φυσικά και νομικά πρόσωπα Συλλογικά σχήματα

4.1.1. 4.754.347,98 € 113.325,90 €

4.1.3 20.335,98 € -

2. Την αντικατάσταση του παραρτήματος της υπ’ αριθ. 309738/18-5-2020 απόφασης ένταξης 
πράξεων με το συνημμένο στην παρούσα παράρτημα.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. 309738/18-5-2020 (ΑΔΑ: 6ΘΟΜ7Λ7-ΠΕΓ) Απόφαση ένταξης 
πράξεων του Εντεταλμένου Περιφερειακού Συμβούλου της Περιφέρειας Αττικής με θέμα «Ένταξη 
πράξεων φυσικών και νομικών προσώπων και συλλογικών σχημάτων στη Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση 

ΑΔΑ: ΨΓΓΥ7Λ7-ΘΣΣ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

επενδύσεων που συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και στη Δράση 4.1.3 
«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ και στην προστασία του περιβάλλοντος» 
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 - 2020» στο πλαίσιο της υπ. αριθ. 13849/14-
12-2017 Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης.»

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής, του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ 
και να αναρτηθεί στην έδρα της Περιφέρειας Αττικής και στις έδρες των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών 
Ενοτήτων Κεντρικού Τομέα Αθηνών, Δυτικού Τομέα Αθηνών, Νοτίου Τομέα Αθηνών, Βορείου 
Τομέα Αθηνών, Νήσων, Ανατολικής Αττικής και Δυτικής Αττικής της Περιφέρειας Αττικής.

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΑΔΑ: ΨΓΓΥ7Λ7-ΘΣΣ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Πίνακας Αποδεκτών:

1. Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής
1. ΠΕ Ανατολικής Αττικής
2. ΠΕ Δυτικής Αττικής
3. ΠΕ Νήσων
4. ΠΕ Κεντρικού Τομέα Αθηνών
5. ΠΕ Βορείου Τομέα Αθηνών
6. ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών
7. ΠΕ Νοτίου Τομέα Αθηνών

2. ΕΥΕ ΠΑΑ

ΑΔΑ: ΨΓΓΥ7Λ7-ΘΣΣ



               

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι: ΕΝΤΑΞΕΙΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.1

ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

1 ΣΒΕΛ-1684 21853708 Αττικής Μάνδρας - Ειδυλλίας 19008 0,00 € 0,00 € 79,95 18/5/2020
2 ΣΒΕΛ-18314 21854194 Αττικής Βάρης - Βούλας - Βουλιαγμένης 16673 0,00 € 0,00 € 76,68 18/5/2020
3 ΣΒΕΛ-12511 21853944 Αττικής Διονύσου 14568 2.737,00 € 1.094,80 € 75,5 18/5/2020
4 ΣΒΕΛ-21833 21854262 Αττικής Λαυρεωτικής 19001 36.056,70 € 14.422,68 € 74,56 18/5/2020
5 ΣΒΕΛ-17374 21854521 Αττικής Τροιζηνίας 18020 20.257,29 € 10.128,64 € 73,3 18/5/2020
6 ΣΒΕΛ-6018 21997808 Αττικής Μεγαρέων 19100 156.846,40 € 62.738,56 € 72,4 18/5/2020
7 ΣΒΕΛ-1947 21853722 Αττικής Μάνδρας - Ειδυλλίας 19008 55.351,50 € 22.140,60 € 71,27 18/5/2020
8 ΣΒΕΛ-15628 21854088 Αττικής Μεγαρέων 19100 242.080,00 € 96.832,00 € 70,69 18/5/2020
9 ΣΒΕΛ-17809 21854170 Αττικής Μάνδρας - Ειδυλλίας 19008 65.700,00 € 32.850,00 € 69,38 18/5/2020

10 ΣΒΕΛ-13658 21854484 Αττικής Τροιζηνίας 18020 0,00 € 0,00 € 68,58 18/5/2020
11 ΣΒΕΛ-13309 21854439 Αττικής Τροιζηνίας 18020 0,00 € 0,00 € 68,2 18/5/2020
12 ΣΒΕΛ-1754 21853715 Αττικής Μάνδρας - Ειδυλλίας 19008 42.750,00 € 21.375,00 € 68,1 18/5/2020
13 ΣΒΕΛ-7606 21853838 Αττικής Μεγαρέων 19100 221.080,08 € 88.432,04 € 67,2 18/5/2020
14 ΣΒΕΛ-13313 21854460 Αττικής Τροιζηνίας 18020 51.040,00 € 25.520,00 € 67,2 18/5/2020
15 ΣΒΕΛ-6488 21853814 Αττικής Λαυρεωτικής 19001 62.240,00 € 31.120,00 € 66,9 18/5/2020
16 ΣΒΕΛ-18346 21854538 Αττικής Τροιζηνίας 18020 43.300,00 € 21.650,00 € 66,8 18/5/2020
17 ΣΒΕΛ-7662 21854682 Αττικής Αθηναίων 11527 0,00 € 0,00 € 65,43 2/11/2020
18 ΣΒΕΛ-21869 21854279 Αττικής Λαυρεωτικής 19001 64.448,00 € 32.224,00 € 65,05 18/5/2020
19 ΣΒΕΛ-0634 21854323 Αττικής Κυθήρων 80100 87.803,55 € 65.852,66 € 64,17 18/5/2020

ΑΔΑ: ΨΓΓΥ7Λ7-ΘΣΣ



               

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

20 ΣΒΕΛ-13310 21854446 Αττικής Τροιζηνίας 18020 35.730,00 € 17.864,99 € 63,2 18/5/2020
21 ΣΒΕΛ-7166 21997815 Αττικής Μεγαρέων 19100 105.000,00 € 52.500,00 € 62,41 18/5/2020
22 ΣΒΕΛ-2146 21854330 Αττικής Κυθήρων 80100 93.083,64 € 69.812,73 € 61,97 18/5/2020
23 ΣΒΕΛ-6258 21854347 Αττικής Τροιζηνίας 18020 123.424,47 € 61.712,23 € 61,97 18/5/2020
24 ΣΒΕΛ-16106 21854101 Αττικής Μεγαρέων 19100 0,00 € 0,00 € 61,57 18/5/2020
25 ΣΒΕΛ-2742 21853678 Αττικής Μαραθώνος 19007 499.933,20 € 199.973,27 € 60,87 18/5/2020
26 ΣΒΕΛ-14220 21854507 Αττικής Τροιζηνίας 18030 283.460,96 € 141.730,48 € 60,58 18/5/2020
27 ΣΒΕΛ-11766 21853685 Αττικής Μεγαρέων 19100 499.714,88 € 199.885,95 € 60,4 18/5/2020
28 ΣΒΕΛ-11493 21853890 Αττικής Μεγαρέων 19100 0,00 € 0,00 € 60,3 18/5/2020
29 ΣΒΕΛ-18681 21854200 Αττικής Μεγαρέων 19100 0,00 € 0,00 € 60,14 18/5/2020
30 ΣΒΕΛ-20883 21854255 Αττικής Ωρωπού 19011 0,00 € 0,00 € 59,94 2/11/2020
31 ΣΒΕΛ-20837 21854248 Αττικής Λαυρεωτικής 19001 35.686,29 € 14.274,51 € 59,88 18/5/2020
32 ΣΒΕΛ-22610 21854316 Αττικής Μάνδρας - Ειδυλλίας 19008 35.210,90 € 14.084,36 € 59,84 18/5/2020
33 ΣΒΕΛ-5713 21853807 Αττικής Μαραθώνος 19005 56.500,00 € 22.600,00 € 59,14 18/5/2020
34 ΣΒΕΛ-13308 21854422 Αττικής Τροιζηνίας 18020 0,00 € 0,00 € 58,49 18/5/2020
35 ΣΒΕΛ-6699 21854675 Αττικής Γαλατσίου 11146 53.492,00 € 21.396,80 € 58,12 18/5/2020
36 ΣΒΕΛ-16543 21854125 Αττικής Μαραθώνος 19007 352.261,98 € 140.904,80 € 57,8 18/5/2020
37 ΣΒΕΛ-13315 21854002 Αττικής Ωρωπού 19011 73.054,00 € 29.221,60 € 57,6 2/11/2020
38 ΣΒΕΛ-11487 21853883 Αττικής Μεγαρέων 19100 134.093,69 € 67.046,84 € 57 18/5/2020
39 ΣΒΕΛ-15802 21854705 Αττικής Αμαρουσίου 15123 0,00 € 0,00 € 56,84 18/5/2020
40 ΣΒΕΛ-18682 21854217 Αττικής Μαραθώνος 19007 468.550,00 € 187.420,00 € 56,7 18/5/2020
41 ΣΒΕΛ-13268 21854415 Αττικής Τροιζηνίας 18020 13.800,00 € 6.900,00 € 56,54 18/5/2020
42 ΣΒΕΛ-11877 21853913 Αττικής Ωρωπού 14671 424.148,97 € 169.659,60 € 56,5 18/5/2020
43 ΣΒΕΛ-13683 21854033 Αττικής Μεγαρέων 19100 68.900,00 € 34.450,00 € 56,39 18/5/2020
44 ΣΒΕΛ-19851 21854545 Αττικής Κυθήρων 80200 105.882,52 € 79.411,89 € 56,29 18/5/2020
45 ΣΒΕΛ-09127 21853876 Αττικής Σπάτων - Αρτέμιδος 19004 98.195,00 € 39.278,00 € 55,67 18/5/2020

ΑΔΑ: ΨΓΓΥ7Λ7-ΘΣΣ



               

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

46 ΣΒΕΛ-18927 21854712 Αττικής Ιλίου 13122 125.070,00 € 50.028,00 € 55,5 18/5/2020
47 ΣΒΕΛ-16447 21854514 Αττικής Τροιζηνίας 18020 143.855,00 € 71.927,50 € 55,1 18/5/2020
48 ΣΒΕΛ-13312 21854453 Αττικής Τροιζηνίας 18030 451.630,00 € 225.815,00 € 54,98 18/5/2020
49 ΣΒΕΛ-13517 21854477 Αττικής Κυθήρων 80100 50.360,00 € 40.288,00 € 54,98 18/5/2020
50 ΣΒΕΛ-12203 21853937 Αττικής Μαραθώνος 19007 0,00 € 0,00 € 54,95 18/5/2020
51 ΣΒΕΛ-12651 21854385 Αττικής Κυθήρων 80100 7.300,50 € 5.475,37 € 54,9 18/5/2020
52 ΣΒΕΛ-13797 21854040 Αττικής Μαραθώνος 19007 0,00 € 0,00 € 54,68 18/5/2020
53 ΣΒΕΛ-12818 21853968 Αττικής Μεγαρέων 19100 454.241,24 € 181.696,51 € 54,67 18/5/2020
54 ΣΒΕΛ-14226 21854064 Αττικής Μεγαρέων 19100 0,00 € 0,00 € 54,55 18/5/2020
55 ΣΒΕΛ-16724 21854132 Αττικής Μαραθώνος 19007 0,00 € 0,00 € 53,61 18/5/2020
56 ΣΒΕΛ-2897 21853746 Αττικής Κρωπίας 19400 238.261,80 € 95.304,72 € 53,46 18/5/2020
57 ΣΒΕΛ-13296 21853982 Αττικής Μαραθώνος 19007 370.278,46 € 148.111,38 € 53,31 18/5/2020
58 ΣΒΕΛ-2749 21853739 Αττικής Μάνδρας - Ειδυλλίας 19008 47.800,00 € 19.120,00 € 52,75 18/5/2020
59 ΣΒΕΛ-15730 21854095 Αττικής Ωρωπού 19014 23.363,00 € 9.345,20 € 52,7 18/5/2020
60 ΣΒΕΛ-11496 21853906 Αττικής Μεγαρέων 19100 40.573,16 € 20.286,57 € 52,5 18/5/2020
61 ΣΒΕΛ-12116 21854699 Αττικής Καλλιθέας 17674 13.993,84 € 5.597,54 € 52,5 18/5/2020
62 ΣΒΕΛ-16445 21854118 Αττικής Μαραθώνος 19007 487.426,71 € 243.713,35 € 52,4 2/11/2020
63 ΣΒΕΛ-13464 21854026 Αττικής Μεγαρέων 19006 290.372,48 € 145.186,23 € 51,93 18/5/2020
64 ΣΒΕΛ-14004 21854491 Αττικής Κυθήρων 80100 22.693,08 € 17.019,81 € 51,9 18/5/2020
65 ΣΒΕΛ-2937 21853753 Αττικής Μεγαρέων 19100 30.691,48 € 12.276,59 € 51,67 18/5/2020
66 ΣΒΕΛ-1584 21853692 Αττικής Μάνδρας - Ειδυλλίας 19008 54.385,00 € 21.754,00 € 51,57 18/5/2020
67 ΣΒΕΛ-12680 21853951 Αττικής Ωρωπού 19011 44.000,00 € 17.600,00 € 50,83 18/5/2020
68 ΣΒΕΛ-1794 21997792 Αττικής Κυθήρων 80100 218.048,30 € 163.536,22 € 49,6 18/5/2020
69 ΣΒΕΛ-11300 21854354 Αττικής Τροιζηνίας 18020 44.020,58 € 22.010,29 € 49,42 18/5/2020
70 ΣΒΕΛ-11466 21854361 Αττικής Κυθήρων 80100 42.240,88 € 33.792,71 € 49,42 18/5/2020
71 ΣΒΕΛ-13257 21854408 Αττικής Τροιζηνίας 18020 124.779,00 € 62.389,50 € 48,9 18/5/2020

ΑΔΑ: ΨΓΓΥ7Λ7-ΘΣΣ



               

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

72 ΣΒΕΛ-20515 21854231 Αττικής Μαραθώνος 19007 125.856,08 € 50.342,43 € 48,83 18/5/2020
73 ΣΒΕΛ-13139 21853975 Αττικής Μεγαρέων 19100 170.995,10 € 68.398,04 € 48,78 18/5/2020
74 ΣΒΕΛ-14224 21854057 Αττικής Μεγαρέων 19100 0,00 € 0,00 € 48,7 18/5/2020
75 ΣΒΕΛ-6537 21853821 Αττικής Σαρωνικού 19013 50.856,37 € 20.342,54 € 48,62 2/11/2020
76 ΣΒΕΛ-16809 21854156 Αττικής Μάνδρας - Ειδυλλίας 19008 31.013,59 € 12.405,44 € 48,4 18/5/2020
77 ΣΒΕΛ-16750 21854149 Αττικής Μαραθώνος 19007 0,00 € 0,00 € 47,91 2/11/2020
78 ΣΒΕΛ-17181 21854163 Αττικής Μαραθώνος 19007 299.986,24 € 149.993,10 € 47,9 18/5/2020
79 ΣΒΕΛ-3084 21853777 Αττικής Μάνδρας - Ειδυλλίας 19008 105.050,00 € 52.525,00 € 47,53 18/5/2020
80 ΣΒΕΛ-08751 21853869 Αττικής Μάνδρας - Ειδυλλίας 19008 56.865,40 € 22.746,16 € 47,5 18/5/2020
81 ΣΒΕΛ-14228 21854071 Αττικής Μαραθώνος 19007 499.000,06 € 199.600,03 € 47,4 18/5/2020
82 ΣΒΕΛ-21880 21854286 Αττικής Ωρωπού 16014 188.315,00 € 75.326,00 € 47,2 2/11/2020
83 ΣΒΕΛ-3044 21853760 Αττικής Μεγαρέων 19100 63.563,92 € 25.425,57 € 46,9 18/5/2020
84 ΣΒΕΛ-0138 21997785 Αττικής Μεγαρέων 19100 45.095,00 € 18.038,00 € 46,86 18/5/2020
85 ΣΒΕΛ-11890 21853920 Αττικής Παιανίας 15354 23.960,00 € 9.584,00 € 46,78 2/11/2020
86 ΣΒΕΛ-20925 21854576 Αττικής Κυθήρων 80100 41.420,00 € 31.065,00 € 46,52 18/5/2020
87 ΣΒΕΛ-18041 21854187 Αττικής Παιανίας 19400 0,00 € 0,00 € 45,9 18/5/2020
88 ΣΒΕΛ-4577 21853784 Αττικής Μεγαρέων 19100 482.897,23 € 193.158,89 € 45,81 18/5/2020
89 ΣΒΕΛ-13305 21853999 Αττικής Μεγαρέων 19100 118.281,10 € 47.312,44 € 45,45 18/5/2020
90 ΣΒΕΛ-13406 21854019 Αττικής Ωρωπού 19014 143.550,00 € 57.420,00 € 45,2 18/5/2020
91 ΣΒΕΛ-7661 21853845 Αττικής Φυλής 13341 29.704,55 € 11.881,82 € 42,21 18/5/2020

Σύνολο: 10.513.607,17 € 4.754.347,98 €   

ΑΔΑ: ΨΓΓΥ7Λ7-ΘΣΣ



               

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙI: ΕΝΤΑΞΕΙΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.3

ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

1 ΣΒΕΛ-0138 21997785 Αττικής Μεγαρέων 19100 50.839,95 € 20.335,98 € 41,91 18/5/2020

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙII: ΕΝΤΑΞΕΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΣΧΗΜΑΤΩΝ
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΣΧΗΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.1

ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

1 ΣΒΕΛ-22414 21854293 Αττικής Μαραθώνος 19007 0,00 € 0,00 € 60,65  18-05-2020
2 ΣΒΕΛ-11504 21854378 Αττικής Κυθήρων 80200 133.324,59 € 113.325,89 € 58,57  18-05-2020

ΑΔΑ: ΨΓΓΥ7Λ7-ΘΣΣ


		2024-07-12T09:50:37+0300


		2024-07-12T10:01:22+0300
	Athens




